a continetur in intervallo $m_5 \dots m_6$,

x_1 - - - - - $m_5 \dots a$,

x_2 - - - - - $a \dots m_6$.

Sufficiat casum ultimum accuratius exponere, ubi a ut radix aequationis (43.), cuius prior terminus pro $z = m_5$ negativo, et pro $z = m_6$ positivo valore induitur, in intervallo $m_5 \dots m_6$ contineatur necesse est; nec non x_1 et x_2 ut radices aequationis (45.), cuius prior terminus pro $z = m_5$ et $z = m_6$ positivis

valoribus gaudet, nec non pro $z = a$ valore hoc induitur negativo:

$$\frac{(a-m_5)^2}{C_3^2} \{C_3^2 - C_1 C_2 C_3 + C_1^2 C_4\},$$

respective in intervallis $m_5 \dots a$ et $a \dots m_6$ iacent.

In antecedentibus completa continetur solutio problematis, expressionem formae:

$$c(z-a)^2(z-m_6)(z-m_5) + (z-m_4)(z-m_3)(z-m_2)(z-m_1),$$

quam hic rursus per [6, 5] denotare placet, in formam:

$$(c+1)(z-x_1)^2(z-x_2)^2$$

redigendi. Quinque expressionis fundamentalis formas, quae, simili denotatione adhibita, erunt:

$$[5, 4], [4, 3], [3, 2], [2, 1], [1, 6],$$

singulas similiter tractare licet, quippe quae similem redactionem admittunt. Eandem vero ope substitutionis:

$$Z = p\left(\frac{n-z}{m-z}\right),$$

ubi quantitas m respective relationibus:

$$m_6 > m \geq m_5, \quad m_5 > m \geq m_4, \quad m_4 > m \geq m_3, \quad m_3 > m \geq m_2, \\ m_2 > m \geq m_1$$

satisfacit, nec non habetur: $p(n-m) > 0$, effici posse patet, quae illas respective formas ad formam [6, 5] pro argumento Z revocat.

Contra formas [6, 4] cum quinque ipsi cognatis:

$$[5, 3], [4, 2], [3, 1], [2, 6], [1, 5]$$

atque [6, 3] cum duabus [5, 2], [4, 1], quippe in quibus problemata similia reali solutione carent, omittere placet. Si enim quantitates c et a reales sunt, aequatio:

$$[6, 4] = 0 \text{ in intervallis } m_3 - m_4, \text{ vel } m_4 - m_5,$$

$$\text{et aequatio } [6, 3] = 0 \text{ in intervallis } m_3 - m_4, \text{ vel } m_2 - m_3,$$

prout valor ipsius c positivus est vel negativus, impari numero radicum realium gaudent. Id quod cum forma $(c+1)(z-x_1)^2(z-x_2)^2$ congruere nequit. Idem de formis his cognatis mutatis mutandis observatur.

5.

Iam ad partem analyticam harum de integralibus functionibusque *Abelianis* primi ordinis disquisitionum transeuntes, ponamus aequationem eiusdem formae generalem:

$$1. \quad C(z-A)^2(z-m_6)(z-m_5) + (z-m_4)(z-m_3)(z-m_2)(z-m_1) = 0$$

radices quatuor y_1, y_2, Y_1, Y_2 , habere, ita ut aequatio valeat identica:

$$2. \quad C(z-A)^2(z-m_6)(z-m_5) + (z-m_4)(z-m_3)(z-m_2)(z-m_1) \\ = (C+1)(z-y_1)(z-y_2)(z-Y_1)(z-Y_2).$$